
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 9 

 
28 сентября 2016 г.         Куртамышский район 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе: 
 

1. Архиповой Марины Сергеевны - главного специалиста юридического отдела 
аппарата Главы города и Курганской 
городской Думы 
 

2. Ворониной Веры Витальевны - Главы Отряд-Алабугского сельсовета 
Звериноголовского района Курганской 
области 
 

3. Гаевой Светланы Федоровны - Главы Иковского сельсовета Кетовского 
района Курганской области 
 

4. Думина Владимира Демьяновича - Главы Островнинского сельсовета 
Мишкинского района Курганской области 
 

5. Колмогоровой 
Ларисы Валентиновны 

- заместителя Главы Администрации города 
Шадринска 
 

6. Лукмановой 
Светланы Викторовны 

- специалиста по правовым вопросам 
ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» 
 

7. Лукьянчиковой 
Валентины Семеновны 

- руководителя правового отдела 
Администрации города Шадринска 
 



на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 
составе: 

 
1. Битюцких 

Владимира Александровича 
- Главы Частоозерского сельсовета 
Частоозерского района Курганской области 
 

2. Морозовой Галины Николаевны - ведущего специалиста Администрации 
Боровского сельсовета Белозерского района 
Курганской области 
 

3. Нежина Сергея Анатольевича - Главы Ключевского сельсовета 
Шадринского района Курганской области 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


